平成27年10月29日

日本建築学会中国支部

建築計画／都市計画／農村計画／歴史意匠　各委員会委員各位

日本建築学会中国支部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　建築計画委員会委員長　中園眞人
都市計画委員会委員長　塚本俊明
農村計画委員会委員長　坂本淳二
歴史意匠委員会委員長　藤田盟児

中国支部計画系４委員会の合同委員会と講演会等の開催について

時下、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、この度下記のとおり恒例の計画系４委員会の合同委員会と講演会（スライド・マラソン）を企画致しました。ご多忙のことと存じますが、ご出席下さいますようご案内いたします。

記

１．日　時： 平成２７年１２月５日 （土）    １３：３０　〜　１７：００
２．場　所： 広島工業大学広島校舎　３階３0１号室
（〒730-0811　広島市中区中島町5-7　℡：082‐249‐1251）

３．各委員会別協議：13：30～14：15

　　①　平成27年度の事業と実施状況　　②その他

４．計画系４委員会の合同委員会：14：20～14：50

　　①　委員会別協議の報告　②　報告内容についての協議　③　その他

５．講演会（スライド・マラソン）：15：00～17:00 （順不同）
①「中国地方における市街地再生手法を考える」

　　　　山口大学大学院理工学研究科 情報・デザイン工学系学域　小林 剛士 助教
②「近隣住区論の導入過程」
　　　　島根大学大学院総合理工学研究科 建築・生産設計工学領域　中野 茂夫 准教授
【注】講演会（スライド・マラソン）は委員以外の参加も自由ですのでお誘い下さい。

６．お問い合わせ・出欠回答先

・広島大学産学・地域連携センター地域連携部門 塚本俊明 E－mail：ttsuka@hiroshima-u.ac.jp

Fax：082-424-6057
・準備の都合がありますので、11月30日（月）17：00までにご回答下さい。

・以下の文面をE-mailまたはFaxでご回答ください。（メールの場合、形式は問いません）
……………………………………………………･キリトリ………………………………………………………

≪中国支部計画系４委員会 合同委員会・講演会（ｽﾗｲﾄﾞﾏﾗｿﾝ）：平成27年１２月５日（土）開催≫

【出欠回答票】：計画系４委員会の合同委員会　　出席　　　欠席

講演会（スライドマラソン） 　 出席　　　欠席

 　（回答者）　所　属：

氏　名：

委員会：　建築計画 ・都市計画 ・ 農村計画 ・ 歴史意匠 ・ 委員外